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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : AKA100/4
Mata Kuliah : PENGANTAR AKUNTANSI I

Semester : 2019/2020Genap
Pengajar : ERIZAL AZHAR 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11170000459 RANE SYIFA ZISKHI 87.50 50 60 68 62.15 2.50 C+

2 11190000370 TRISMAWATI 100 60 10 67 51.10 1 D

3 11190000378 FIRMAN HIDAYAT 100 60 50 66 62.80 2.50 C+

4 11190000380 NENDAH NURJANAH 100 50 0 67 45.10 0 E

5 11190600100 YANRI DESANTO SELAN 93.75 50 0 55 40.88 0 E

6 11190600356 PRIA BANGUN 93.75 50 65 63 62.78 2.50 C+

7 11190600371 UJANG PARID 100 80 65 68 73.90 3 B

8 11190600372 ABRAHAM PERKASA PALINTIN TARIGAN 100 60 60 73 67.90 2.75 B-

9 11190600377 SISKA PRADINA AMBARWATI 100 80 65 75 76 3.50 B+

10 11190600379 PADLI 100 50 65 66 64.30 2.50 C+

11 21190000426 YOFINA ANANDA 100 80 65 74 75.70 3.50 B+

12 21190600086 PRAYOGA TEGAR MUHAMMAD 87.50 50 0 55 40.25 0 E

13 21190600301 MUHAMAD WAHYU 93.75 60 0 55 43.88 0 E

14 21190600427 AHMAD RIFKY SAPUTRA 100 50 65 78 67.90 2.75 B-

15 21190600428 HANIK LATIFAH 100 80 75 64 75.70 3.50 B+

16 21190600429 HALIM WIRATAMA 100 65 65 55 65.50 2.75 B-

17 21190600432 SITI MUNIFAH 100 75 70 67 73.60 3 B

18 21190600433 SHELLA AURELIANA 100 80 80 76 80.80 4 A

19 21190600435 CINDY FATIKAH SARI 100 80 80 76 80.80 4 A

20 21197600436 SITI FAUJIAH 100 50 0 55 41.50 0 E

Total 1956.25 1260 940 1323 1252.53 0

Rata-rata 97.81 63 47 66.15 62.63 0

Batas Akhir Entri Nilai
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa
Cetak

Semester 2019/2020 Genap

Kode AKA100/4

Mata Kuliah PENGANTAR AKUNTANSI I

Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jum
Abs

29-
02-

2020
Sesi

3

07-
03-

2020
Sesi

3

14-
03-

2020
Sesi

3

21-
03-

2020
Sesi

3

28-
03-

2020
Sesi

3

04-
04-

2020
Sesi

3

11-
04-

2020
Sesi

3

18-
04-

2020
Sesi

3

25-
04-

2020
Sesi

3

02-
05-

2020
Sesi

3

09-
05-

2020
Sesi

3

16-
05-

2020
Sesi

3

30-
05-

2020
Sesi

3

06-
06-

2020
Sesi

3

13-
06-

2020
Sesi

3

20-
06-

2020
Sesi

3

1 11170000459 RANE SYIFA ZISKHI 2

2 11190000370 TRISMAWATI

3 11190000378 FIRMAN HIDAYAT

4 11190000380 NENDAH NURJANAH

5 11190600100 YANRI DESANTO SELAN 1

6 11190600356 PRIA BANGUN 1

7 11190600371 UJANG PARID

8 11190600372 ABRAHAM PERKASA PALINTIN TARIGAN

9 11190600377 SISKA PRADINA AMBARWATI

10 11190600379 PADLI

11 21190000426 YOFINA ANANDA

12 21190600086 PRAYOGA TEGAR MUHAMMAD 2

13 21190600301 MUHAMAD WAHYU 1

14 21190600427 AHMAD RIFKY SAPUTRA

15 21190600428 HANIK LATIFAH

16 21190600429 HALIM WIRATAMA

17 21190600432 SITI MUNIFAH

18 21190600433 SHELLA AURELIANA

19 21190600435 CINDY FATIKAH SARI

20 21197600436 SITI FAUJIAH

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 4 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7
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